
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/138/2016 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego  

oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.  

z 2016 r., poz. 716.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 

617) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się na inkasentów podatków wymienionych w § 1 uchwały - sołtysów: 

a) w Sołectwie Chruścin, 

b) w Sołectwie Chrzanowice, 

c) w Sołectwie Gertrudów, 

d) w Sołectwie Gomunice, 

e) w Sołectwie Karkoszki, 

f) w Sołectwie Kletnia, 

g) w Sołectwie Kocierzowy, 

h) w Sołectwie Piaszczyce, 

i) w Sołectwie Słostowice, 

j) w Sołectwie Wąglin. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanych i terminowo wpłaconych 

podatków. 

§ 4. Ustala się termin rozliczania inkasentów do 3 dni roboczych po ustawowym terminie płatności każdej  

z 4 rat podatków. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VI/30/2007 Rady Gminy w Gomunicach z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz określenia inkasentów  

i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Wojew. Łódz. Nr 189, poz. 1790). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 3957



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3957


		2016-09-19T07:38:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




